



## BURMISTRZ MIASTA

MIĘDZYRZEC PODLASKI

Międzyrzec Podlaski 09.01.2024r.

FN-II.152.1.2024

Szulc-Efekt sp. z o. o.  
Prezes Zarządu – Adam Szulc  
ul. Poligonowa 1  
04-051 Warszawa

W odpowiedzi na petycję w sprawie „o podjęcie działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez Interesantów/Petentów/Podatników poprzez udostępnienie wniosków o udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu” z dnia 21 listopada 2023 r. Miasto Międzyrzec Podlaski stale podnosi standard obsługi mieszkańców m.in. wdrażając rozwiązania pozwalające na regulowanie danin publicznych i należności z tytułu realizacji usług publicznych w formie bezgotówkowej, w tym płatności on-line. Zainteresowani tą formą płatności mieszkańcy mają zapewniony dostęp do płatności bezgotówkowych z wykorzystaniem usług płatności internetowych Paybynet świadczonej przez Krajową Izbę Rozliczeniową S.A.

Ponadto, od wielu lat istnieje możliwość płatności kartą płatniczą w kasach obsługujących mieszkańców Międzyrzec Podlaskiego.

W obszarach, w których płatności dokonywane są najczęściej, udostępniono interesantom płatności online poprzez serwis e-urząd Międzyrzec Podlaski. W serwisie e-urząd osoba fizyczna może sprawdzić i uregulować przez internet swoje zobowiązania wobec Miasta Międzyrzec Podlaski z tytułu: podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od środków transportowych od osób fizycznych, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wybranych opłat publicznoprawnych i cywilnoprawnych pobieranych przez Miasto Międzyrzec Podlaski.

Reasumując należy stwierdzić, iż zainteresowani mieszkańcy Lublina mają zapewniony dostęp do płatności bezgotówkowych pozwalający na regulowanie danin publicznych i należności z tytułu realizacji usług publicznych w formie bezgotówkowej, w tym płatności on-line. Usługa ta jest w dalszym ciągu udoskonalana

**Z up. Burmistrza Miasta**

  
Paweł Kysańczuk  
Z-ca Burmistrza Miasta